
Kredyt ekologiczny - symulacja harmonogramu

Okres kredytowania 60 mies.

Oprocentowanie 8,0000 %

Kwota kredytowania 50 000,00 zł

RRSO 8,2999 %

Prowizja Banku 0,0000 %

Całkowita kwota do zapłaty 60 829,18 zł

Rata miesięczna 1 013,82 zł

Całkowity koszt kredytu 10 829,18 zł

Rok Miesiąc Rata Część kapitałowa Część odsetkowa Kapitał pozostały

1 1 1 013,82 680,49 333,33 49 319,51

2 1 013,82 685,02 328,80 48 634,49

3 1 013,82 689,59 324,23 47 944,90

4 1 013,82 694,19 319,63 47 250,71

5 1 013,82 698,81 315,00 46 551,90

6 1 013,82 703,47 310,35 45 848,43

7 1 013,82 708,16 305,66 45 140,26

8 1 013,82 712,88 300,94 44 427,38

9 1 013,82 717,64 296,18 43 709,74

10 1 013,82 722,42 291,40 42 987,32

11 1 013,82 727,24 286,58 42 260,08

12 1 013,82 732,09 281,73 41 527,99

2 13 1 013,82 736,97 276,85 40 791,03

14 1 013,82 741,88 271,94 40 049,15

15 1 013,82 746,83 266,99 39 302,32

16 1 013,82 751,80 262,02 38 550,52

17 1 013,82 756,82 257,00 37 793,70

18 1 013,82 761,86 251,96 37 031,84

19 1 013,82 766,94 246,88 36 264,90

20 1 013,82 772,05 241,77 35 492,85

21 1 013,82 777,20 236,62 34 715,65

22 1 013,82 782,38 231,44 33 933,26

23 1 013,82 787,60 226,22 33 145,67

24 1 013,82 792,85 220,97 32 352,82

3 25 1 013,82 798,13 215,69 31 554,68

Powyższa symulacja została przygotowana na podstawie danych wprowadzonych przez Użytkownika. Powyższe wyliczenia mają
charakter orientacyjny i nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r.,
poz. 1360 z późn. zm.). Przedstawione parametry mogą się różnić od wyliczeń przedstawionych przez Łącki Bank Spółdzielczy.
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Rok Miesiąc Rata Część kapitałowa Część odsetkowa Kapitał pozostały

26 1 013,82 803,46 210,36 30 751,23

27 1 013,82 808,81 205,01 29 942,42

28 1 013,82 814,20 199,62 29 128,21

29 1 013,82 819,63 194,19 28 308,58

30 1 013,82 825,10 188,72 27 483,49

31 1 013,82 830,60 183,22 26 652,89

32 1 013,82 836,13 177,69 25 816,76

33 1 013,82 841,71 172,11 24 975,05

34 1 013,82 847,32 166,50 24 127,73

35 1 013,82 852,97 160,85 23 274,76

36 1 013,82 858,65 155,17 22 416,11

4 37 1 013,82 864,38 149,44 21 551,73

38 1 013,82 870,14 143,68 20 681,58

39 1 013,82 875,94 137,88 19 805,64

40 1 013,82 881,78 132,04 18 923,86

41 1 013,82 887,66 126,16 18 036,20

42 1 013,82 893,58 120,24 17 142,62

43 1 013,82 899,54 114,28 16 243,09

44 1 013,82 905,53 108,29 15 337,55

45 1 013,82 911,57 102,25 14 425,98

46 1 013,82 917,65 96,17 13 508,34

47 1 013,82 923,76 90,06 12 584,57

48 1 013,82 929,92 83,90 11 654,65

5 49 1 013,82 936,12 77,70 10 718,53

50 1 013,82 942,36 71,46 9 776,17

51 1 013,82 948,65 65,17 8 827,52

52 1 013,82 954,97 58,85 7 872,55

53 1 013,82 961,34 52,48 6 911,21

54 1 013,82 967,74 46,07 5 943,47

55 1 013,82 974,20 39,62 4 969,27

56 1 013,82 980,69 33,13 3 988,58

57 1 013,82 987,23 26,59 3 001,35

Powyższa symulacja została przygotowana na podstawie danych wprowadzonych przez Użytkownika. Powyższe wyliczenia mają
charakter orientacyjny i nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r.,
poz. 1360 z późn. zm.). Przedstawione parametry mogą się różnić od wyliczeń przedstawionych przez Łącki Bank Spółdzielczy.
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Rok Miesiąc Rata Część kapitałowa Część odsetkowa Kapitał pozostały

58 1 013,82 993,81 20,01 2 007,54

59 1 013,82 1 000,44 13,38 1 007,11

60 1 013,82 1 007,11 6,71 0,00
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Powyższa symulacja została przygotowana na podstawie danych wprowadzonych przez Użytkownika. Powyższe wyliczenia mają
charakter orientacyjny i nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r.,
poz. 1360 z późn. zm.). Przedstawione parametry mogą się różnić od wyliczeń przedstawionych przez Łącki Bank Spółdzielczy.
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